
 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů  
 
Dne 9. září 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste požádal o „plán na podzim“, o 
kterém hovořila v televizním pořadu paní náměstkyně Koziar Vašáková. 
 
K Vaší žádosti sděluji následující: 
 
Paní náměstkyně Koziar Vašáková hovořila o plánu stran klinické skupiny, tedy zdravotní 
péče, který je reprezentován doporučenými postupy a algoritmem péče pro primární péči 
a lůžka a opatřením pro aplikaci monoklonálních protilátek, které je inovováno. Toto 
distribuujeme cestou příslušných odborných společností a dále pak na webových 
stránkách Ministerstva zdravotnictví: https://koronavirus.mzcr.cz/pro-zdravotniky/.  
 
Závěrem, přijměte, prosím, omluvu za prodlení v odpovědi, které bylo způsobeno 
enormním počtem žádostí dle z.č. 106/1999. Děkujeme Vám za pochopení a tímto 
považujeme za vyřízenou i Vaši stížnost ze dne 27. září 2021. 
 
S pozdravem 
 

 

 

Mgr. Daniela Kobilková 

ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://koronavirus.mzcr.cz/pro-zdravotniky/

